
  
 ГЛАВА  

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.10.2023г.                                                                                 № 104 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области  от 

23.03.2016г.№ 23 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование межевых планов или 

актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в 

собственности Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области» 

 

 

 Во исполнение протеста прокурора Москаленского района, руководствуясь 

Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. внести изменения в приложение №1в постановление главы Алексеевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  от 

23.03.2016г.№ 23 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование межевых планов или 

актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в 

собственности Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области»: 

1.1. 5 абзац  п.2.5 изложить в новой редакции: 

- Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 

21.11.2016г. №735 "Об установлении примерной формы извещения о проведении 

собрания о согласовании местоположения границ земельных участков и 

признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России" 

 

2. Данное постановление подлежит опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

 Алексеевского сельского поселения                                                С.А.Кузнецов                          

 

  


